

Obiectivul: IMSP Clinica Universitară

Devizul local de resurse Nr. 12

Intocmit in preturi curente 2025-04-16

Valoarea de deviz 115 373,095 (Lei)

Obiect: Obiect						
Deviz: Deviz						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	5.65	50	282.5
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22.635	50	1131.75
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	50.761	50	2538.05
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	22.05	50	1102.5
5	7132040012700	Parchetar	h-om	5.0715	50	253.575
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	841.9485	50	42097.425
7	7422010060100	Timplar	h-om	1.0875	50	54.375
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38.967	50	1948.35
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25.4955	50	1274.775
Total manopera					50683.3	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	58.44	10	584.4
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0132	250	3.308
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.27	250	67.5
4	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	39.6	100	3960
5	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1.5	0	90.952
6	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.495	16	7.92
7	2320166200729	Parchetin	l	0.6615	650	429.975
8	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0.054	0	0
9	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	13.23	15	198.45
10	24165373438290	Amestec "Hidrostop"	kg	9.04	15.92	143.917
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	190.3725	42	7995.645
12	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0.288	60	17.28
13	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3.96	40	158.4
14	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2.016	84.1667	169.68
15	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	459.6	40	18384
16	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	11.424	108	1233.792
17	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	6.72	17	114.24

18	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.6615	51	33.737
19	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.99	4.3	4.257
20	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3.36	4.3	14.448
21	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1.764	29	51.156
22	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7.392	68	502.656
23	2462106109879	Aracet	kg	7.2	19	136.8
24	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4.41	19	83.79
25	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	22.05	4.16	91.728
26	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3.75	800	3000
27	2523116716345	Covor PVC	m2	23.1525	240	5556.6
28	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52.275	3.42	178.781
29	2652102100713	VAR PASTA	m3	0.0225	580	13.05
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	114.54	3	343.62
31	2653102100831	Amestec uscat	kg	161.007	3.68	592.506
32	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	53.0615	4	212.246
33	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.225	1100	247.5
34	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0.5292	12	6.35
35	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18	3	54
36	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	574.5	2	1149
37	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	22.5	1.2	27
38	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	30.06	3	90.18
39	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4.644	3	13.932
40	310	Clei uscat	kg	0.36	9	3.24
41	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3.3798	19	64.216
42	4100126202818	Apă	m3	0.7118	19	13.524
43	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63.4575	2	126.915
Total materiale					46170.689	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1.8729	5	9.365
2	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.113	5	0.565
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2.5308	5	12.654
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.3608	0	0
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1125	50	5.625
Total utilaj					28.208	
Total					96882.197	
Asigurari sociale			24,0000%		12163.992	
Total					109046.189	
Cheltuieli de transport			4,0000%		1846.828	
Total					110893.017	

Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		110893.017
Cheltuieli de regie	2,0000%	2217.86
Total		113110.877
Beneficiu de deviz	2,0000%	2262.218
TOTAL Deviz faraTVA		115373.095
Total		115373.095
TVA	0%	0
TOTAL Deviz		115373.095

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)